
Oslo Sportsskyttere
Dælimosen 122
1359 EIKSMARKA
Tlf: 45802637
klubbhuset@oslosportsskyttere.no

Dato: 03.02.2024

Sted: OSS Løvenskiold

Stevneleder: Terje Raknestangen

Dommer: Hans H Holter. Tor Olafsen.

Jury: Tor Olafsen. Hans H Holter.

7-Felt Vår24 R2_1 OSS Klubbstevne

Deltakere / Starter: 35 / 69

Maks poeng felt gr. 1: 59

Maks poeng felt gr. 2: 51

Maks poeng felt gr. 3: 46

Felt
 Deltakere: 35 Ingen premiering, Startkontigent: 30

 
Felt Fin
Felt Fin :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 9/0 7/2 0/0 10/4 10/0 10/0 6 46
2  Torbjørn Hansen Oslo Sportsskyttere 10/0 7/0 6/2 8/3 4/0 8/0 5 43

 
Felt Fin :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 9/0 6/1 6/2 10/2 7/0 12/0 5 50
2  Christopher Lie Oslo Sportsskyttere 2/0 7/0 7/3 10/3 8/0 11/0 6 45
3  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 6/0 2/0 6/2 10/2 6/0 12/0 4 42
4  Bård Flatin Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 5/0 6/0 5/0 10/4 6/0 2/0 4 34

 
Felt Fin :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Kristian Bjarg Jøndal Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 9/0 7/1 7/2 10/1 4/0 10/0 4 47
2  Svein Arild Eide Oslo Sportsskyttere 2/0 4/0 6/1 9/2 10/0 12/0 3 43
3  Anders Moss Oslo Sportsskyttere 7/0 7/0 5/2 2/0 10/0 9/0 2 40
4  Fredrik Standeren Narvestad Oslo Sportsskyttere 9/0 2/0 5/2 7/2 2/0 10/0 4 35
5  Niklas Rasch Norberg Oslo Sportsskyttere 3/0 7/1 5/0 4/0 10/0 6/0 1 35
6  Raymond June Abella Velasquez Oslo Sportsskyttere 5/0 3/0 8/1 10/1 4/0 4/0 2 34
7  Mads Naustvik Kjeksrud Oslo Sportsskyttere 9/0 4/0 2/0 7/0 7/0 5/0 0 34
8  Ken Mikal Wongyarit Bangsund Oslo Sportsskyttere 9/0 4/1 2/0 2/1 9/0 5/0 2 31
9  Jon-Helge Norseth Oslo Sportsskyttere 8/0 5/2 7/0 4/1 2/0 4/0 3 30

10  Roneil Mendoza Roxas Oslo Sportsskyttere 6/0 5/0 3/0 6/2 4/0 6/0 2 30
11  Fei Xu Oslo Sportsskyttere 8/0 3/0 2/0 6/1 5/0 4/0 1 28
12  Mahdi Salah Hosein Oslo Sportsskyttere 5/0 7/0 2/1 3/1 8/0 2/0 2 27
13  Peer Eide Nilsen Oslo Sportsskyttere 2/0 4/1 5/0 7/1 4/0 2/0 2 24
14  Rolf Tommy Sten Østensson Oslo Sportsskyttere 2/0 2/0 7/2 3/1 2/0 0/0 3 16
15  Ariel Sevendal Oslo Sportsskyttere 7/0 0/0 3/0 0/0 2/0 0/0 0 12

 
Felt Grov
Felt Grov :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Ken Erik Sørum Oslo Sportsskyttere 8/0 5/0 6/1 5/0 2/0 11/0 1 37
2  Jon-Helge Norseth Oslo Sportsskyttere 9/0 7/1 4/0 9/4 5/0 2/0 5 36
3  Anders Moss Oslo Sportsskyttere 2/0 3/0 7/2 7/1 5/0 8/0 3 32
4  Svein Erling Aarseth Oslo Sportsskyttere 6/0 2/0 4/0 4/0 4/0 5/0 0 25

 
Felt Militær
Felt Militær :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 10/0 7/1 7/3 10/5 4/0 6/0 9 44
 

Felt Militær :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 8/0 7/0 6/4 10/4 5/0 6/0 8 42
2  Lars Berge Oslo Sportsskyttere 8/0 6/1 6/2 8/4 8/0 5/0 7 41
3  Bård Flatin Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 8/0 4/0 3/1 7/0 4/0 0/0 1 26

 
Felt Militær :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Kristian Bjarg Jøndal Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 10/0 5/0 5/1 10/5 11/0 8/0 6 49
2  Ken Erik Sørum Oslo Sportsskyttere 10/0 6/1 7/2 10/2 4/0 9/0 5 46
3  Mads Naustvik Kjeksrud Oslo Sportsskyttere 5/0 6/1 5/0 10/2 4/0 9/0 3 39
4  Niklas Rasch Norberg Oslo Sportsskyttere 9/0 4/0 6/1 4/2 9/0 5/0 3 37
5  Milan Radisavljevic Oslo Sportsskyttere 8/0 3/2 6/2 8/1 2/0 8/0 5 35
6  Anders Jörgen Eriksson Oslo Sportsskyttere 5/0 5/0 3/0 6/0 6/0 10/0 0 35
7  Henrik Felix Reimers Oslo Sportsskyttere 9/0 6/4 5/1 4/0 5/0 4/0 5 33
8  Mahdi Salah Hosein Oslo Sportsskyttere 4/0 5/1 2/0 7/2 7/0 8/0 3 33
9  Ariel Sevendal Oslo Sportsskyttere 6/0 7/0 4/3 6/1 7/0 2/0 4 32

10  Leif Steven Verdu-Isachsen Oslo Sportsskyttere 4/0 5/1 4/4 6/0 4/0 8/0 5 31
11  Anders Moss Oslo Sportsskyttere 2/0 2/0 8/0 8/1 5/0 4/0 1 29
12  Ken Mikal Wongyarit Bangsund Oslo Sportsskyttere 6/0 3/0 6/2 6/1 4/0 2/0 3 27
13  Amund Brede Svendsen Oslo Sportsskyttere 8/0 0/0 0/0 6/1 8/0 5/0 1 27
14  Ferdinand Gulbrandsen Oslo Sportsskyttere 2/0 3/0 4/1 4/1 10/0 2/0 2 25
15  Jørgen Schoning Oslo Sportsskyttere 9/0 0/0 2/1 2/0 8/0 4/0 1 25
16  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 8/0 3/0 3/0 6/0 5/0 0/0 0 25
17  Fredrik Skog Sætre Oslo Sportsskyttere 0/0 0/0 3/1 0/0 4/0 6/0 1 13

 
Felt Revolver
Felt Revolver :: Klasse B 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 9/0 7/1 4/1 9/3 6/0 6/0 5 41
 

Felt Revolver :: Klasse C 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr
1  Lars Berge Oslo Sportsskyttere 10/0 7/2 7/2 10/2 0/0 12/0 6 46
2  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 10/0 6/1 4/2 8/1 8/0 9/0 4 45
3  Christopher Lie Oslo Sportsskyttere 7/0 5/0 7/0 4/0 2/0 6/0 0 31

 
Felt Revolver :: Klasse D 1 2 3 4 5 6 iX Sum Oppr

1  Hans Henrik Holter Oslo Sportsskyttere 9/0 6/0 5/2 10/3 9/0 8/0 5 47
2  Anders Jörgen Eriksson Oslo Sportsskyttere 10/0 5/0 3/0 8/3 6/0 8/0 3 40
3  Svein Erling Aarseth Oslo Sportsskyttere 7/0 6/1 2/0 8/2 2/0 2/0 3 27

 
Felt Sp-Pistol
Felt Sp-Pistol :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum

1  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 8/0 6/0 7/1 5/2 5/0 9/0 3 40
2  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 7/0 6/0 0/0 9/0 6/0 8/0 0 36
3  John Agnar Sandvik Oslo Sportsskyttere 3/0 5/0 2/1 9/3 4/0 4/0 4 27
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4  Amund Brede Svendsen Oslo Sportsskyttere 2/0 3/0 4/0 4/1 6/0 2/0 1 21
5  Bård Flatin Oslo Kommunale Tjenestemenns Skytterlag 8/0 4/0 0/0 0/0 6/0 2/0 0 20
6  Øivind Nicolai Friis Oslo Sportsskyttere 2/0 0/0 6/1 2/0 0/0 8/0 1 18

 
Felt Sp-Revolver
Felt Sp-Revolver :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum

1  John Halvor Vigrestad Oslo Sportsskyttere 8/0 4/0 2/0 9/2 2/0 0/0 2 25
 

Felt Magnum-1
Felt Magnum-1 :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum

1  Lars Berge Oslo Sportsskyttere 9/0 8/3 9/3 9/0 10/0 0/0 6 45
2  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 8/0 8/2 9/3 7/0 8/0 0/0 5 40
3  Torbjørn Hansen Oslo Sportsskyttere 9/0 8/1 9/1 6/0 3/0 0/0 2 35
4  Anders Jörgen Eriksson Oslo Sportsskyttere 9/0 8/3 7/1 2/0 4/0 0/0 4 30
5  Henrik Felix Reimers Oslo Sportsskyttere 8/0 5/0 6/0 2/0 2/0 0/0 0 23

 
Felt Magnum-2
Felt Magnum-2 :: Klasse A 1 2 3 4 5 6 iX Sum

1  John Halvor Vigrestad Oslo Sportsskyttere 9/0 7/0 8/3 7/0 8/0 0/0 3 39
2  Terje Raknestangen Oslo Sportsskyttere 7/0 7/2 7/4 6/0 9/0 0/0 6 36
3  Helge Nesteby Oslo Sportsskyttere 9/0 8/2 6/1 6/0 6/0 0/0 3 35
4  Fredrik Standeren Narvestad Oslo Sportsskyttere 5/0 5/2 6/1 2/0 6/0 0/0 3 24

 

www.inrx.org

inrX 1.7.3.0 www.inrx.org Side 2 av 2   

https://www.inrx.org

